
公告编号：2020-049 

证券代码：838966         证券简称：柠檬微趣        主办券商：招商证券 

 

北京柠檬微趣科技股份有限公司 

2019 年年度报告更正公告 

 

 

 

 

北京柠檬微趣科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 3 日在全

国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《2019

年年度报告》（公告编号: 2020-021），其中“第六节 股本变动及股东情况”之“一、

普通股股本情况”之“（二）普通股前五名股东情况”中披露了普通股前五名股东

情况。根据《非上市公众公司信息披露内容与格式准则第 10 号——基础层挂牌公

司年度报告》的相关规定，公司应当披露前十名股东情况。现更正如下： 

一、更正内容 

更正前： 

“第六节 股本变动及股东情况”之“一、普通股股本情况” 

(二)  普通股前五名股东情况 

单位：股 

序号 股东名称 
期初持股

数 

持股

变动 

期末持股

数 

期末持 

股比

例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有无

限售股份数

量 

1 齐伟 18,744,000 0 18,744,000 36.75% 14,058,000 4,686,000 

2 柠檬君 5,386,400 0 5,386,400 10.56% 0 5,386,400 

3 英诺投资 4,272,000 0 4,272,000 8.38% 0 4,272,000 

4 红杉盛德 4,080,000 0 4,080,000 8.00% 0 4,080,000 

5 文明 3,854,400 0 3,854,400 7.56% 2,890,800 963,600 

合计 36,336,800 0 36,336,800 71.25% 16,948,800 19,388,000 

普通股前五名股东间相互关系说明： 

齐伟先生系柠檬君的执行事务合伙人；文明先生系柠檬君的有限合伙人。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 



公告编号：2020-049 

更正后： 

“第六节 股本变动及股东情况”之“一、普通股股本情况” 

(二)  普通股前十名股东情况 

单位：股 

序号 股东名称 
期初持股

数 

持股

变动 

期末持股

数 

期末持 

股比

例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有无

限售股份数

量 

1 齐伟 18,744,000 0 18,744,000 36.75% 14,058,000 4,686,000 

2 柠檬君 5,386,400 0 5,386,400 10.56% 0 5,386,400 

3 英诺投资 4,272,000 0 4,272,000 8.38% 0 4,272,000 

4 红杉盛德 4,080,000 0 4,080,000 8.00% 0 4,080,000 

5 文明 3,854,400 0 3,854,400 7.56% 2,890,800 963,600 

6 刘岗 3,063,600 0 3,063,600 6.01% 0 3,063,600 

7 周长远 2,822,400 0 2,822,400 5.53% 0 2,822,400 

8 李艳 1,372,800 0 1,372,800 2.69% 0 1,372,800 

9 

苏州极客帮

创业投资合

伙企业（有

限合伙） 

1,200,000 0 1,200,000 2.35% 0 1,200,000 

10 李斌 1,000,000 0 1,000,000 1.96% 0 1,000,000 

合计 45,795,600 0 45,795,600 89.79% 16,948,800 28,846,800 

普通股前十名股东间相互关系说明： 

齐伟先生系柠檬君的执行事务合伙人；文明先生系柠檬君的有限合伙人。 

 

二、其他相关说明 

除上述补充内容外，其他内容保持不变，具体详见公司 2020 年 6 月 12 日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（http://www.neeq.com.cn）上披露的《北

京柠檬微趣科技股份有限公司 2019 年年度报告（更正后）》（公告编号：2020-050），

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

北京柠檬微趣科技股份有限公司 

董事会 

2020 年 6 月 12 日 


